

Træner Akademiet ApS

Tømmergrunden 20, st., 8240 Risskov

CVR-nr. 39 05 55 46

Årsrapport

1. april 2018 - 31. marts 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2019.

Patrick Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2018 - 31. marts 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Træner Akademiet ApS Tømmergrunden 20, st. 8240 Risskov
	CVR-nr.: 39 05 55 46
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Patrick Nielsen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Modervirksomhed	P Nielsen ApS, Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udbyde uddannelse som personlig træner, tilbyde personlig rådgivning omkring træning og kost mv. samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 594 t.kr. mod 205 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 462 t.kr. mod 159 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er i regnskabsåret omdannet fra IVS til ApS.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/4 2018 - 31/3 2019	27/10 2017 - 31/3 2018
Bruttofortjeneste	594.013	205.093
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	2.336	0
Øvrige finansielle omkostninger	-718	-60
Resultat før skat	595.631	205.033
Skat af årets resultat	-133.936	-45.937
Årets resultat	461.695	159.096
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	220.000	0
Udbytte for regnskabsåret	350.000	0
Overføres til overført resultat	0	119.322
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	39.774
Disponeret fra overført resultat	-108.305	0
Disponeret i alt	461.695	159.096

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	208.243	0
Andre tilgodehavender	3.473	0
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2.128	0
Tilgodehavender i alt	<u>213.844</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>990.443</u>	<u>433.683</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.204.287</u>	<u>433.683</u>
Aktiver i alt	<u>1.204.287</u>	<u>433.683</u>

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	4
Reserve for iværksætterselskaber	0	39.774
Overført resultat	795	119.322
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	0
Egenkapital i alt	400.795	159.100
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	325.075	203.792
Leverandører af varer og tjenesteydelser	310.393	16.250
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	133.936	45.937
Anden gæld	34.088	8.604
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	803.492	274.583
Gældsforpligtelser i alt	803.492	274.583
Passiver i alt	1.204.287	433.683

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. marts 2019
Direktion	0%	0	2.128

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P Nielsen IVS, CVR-nr. 39 05 05 60 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 188 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.